
〒892-0846
鹿児島県鹿児島市加治屋町13-6 　
TEL : 099-223-0551 Google mapでルート検索

ホテル法華クラブ鹿児島

支配人 敬白

いつもホテル法華クラブ鹿児島をご利用頂き、誠にありがとうございます。

下記日程におきまして、全館停電作業工事を実施致します。

工事日時：2024年11月18日（月）

作業実施時間：12：00～13：00（予定）

停電作業中は、館内エレベーターと立体駐車場は使用できません。

また、停電に伴い館内断水となりますので、予めご了承ください。

おお客様へは、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様、

宜しくお願い申し上げます。

【全館停電作業のご案内】

お客様各位


